
Zarządzenie  Nr 26/2022 
Starosty Kętrzyńskiego 

z dnia 1 kwietnia 2022 r. 
 

o zmianie Zarządzenia Nr 48/2016 Starosty Kętrzyńskiego z 25 kwietnia 2016 r.  
w sprawie wprowadzenia Regulaminu użytkowania samochodów służbowych  

i samochodów prywatnych do celów służbowych. 
 
 
 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz.528) oraz § 19 ust. 3 i 4 Regulaminu Organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Kętrzynie, przyjętego Uchwałą Zarządu Powiatu w Kętrzynie Nr 
540/2020 z dnia 14 maja 2020 r. 1, §3 ust. 3 i 4 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi 
zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży 
służbowej (Dz.U. z 2013 r., poz. 167) oraz § 2 i § 3 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z 
dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu 
kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów 
niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r., Nr 27, poz. 271 ze zm.) - zarządzam co 
następuje:  
 
 

 
§  1 

 
Załącznik nr 12 do Regulaminu użytkowania samochodów służbowych i samochodów 
prywatnych do celów służbowych w Starostwie Powiatowym w Kętrzynie otrzymuje nowe 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  
 
 

§  2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

                  SSttaarroossttaa      

            

                              //--//    MMiicchhaałł  KKoocchhaannoowwsskkii    
 
 

 

                                                 
1 Zmienionego Uchwałą Nr 737/2021 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 21 stycznia 2021 r.,  

  Zmienionego Uchwałą Nr 885/2021 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 16 września 2021 r. 



Załącznik nr 1  
do Zarządzenia Nr 26/2022 

Starosty Kętrzyńskiego z dnia 1 kwietnia 2022 
Stanowiący Załącznik  nr 12  

do Regulaminu użytkowania samochodów służbowych  
i samochodów prywatnych do celów służbowych 

 
 
 
 
 
 

Wysokość stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu celem zwrotu pracownikom Starostwa 
Powiatowego w Kętrzynie kosztów używania w podróży służbowej samochodu osobowego 

niebędącego własnością pracodawcy 
 
 

L.p. Pojemność skokowa silnika Stawka za 1km w złotych  

 
1. 

 
do 900 cm3 

 

 
0,5000 zł 

 
2. 

 
powyżej 900 cm3 

 

 
0,8000 zł 

 


